

82-10	Специалист по ГО и ЧС 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-10	Специалист по персоналу 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-10	Энергетик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета и экономического анализа															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
86-10	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-10	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-10	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-10	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-10	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-10	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическая группа															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-10	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
93-10	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационных технологий и связи															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-10	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
95-10	Инженер-программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа материально-технического снабжения															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-10	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Административно-хозяйственная служба															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
	Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-10	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
99-10	Специалист в области защиты окружающей среды 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-10	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШГРП															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-10	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
102-10	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-								
																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

119-10-6А (119-10)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-10-7А (119-10)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-10-8А (119-10)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-10-9А (119-10)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-10-10А (119-10)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-10-11А (119-10)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажный участок - монтажная служба																						
120-10	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Автотранспортная служба																						
121-10	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета и экономического анализа																						
122-10	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-10-1А (122-10)	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-10	Бухгалтер 3 категории (Туапсе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-10	Бухгалтер-кассир																						
	Группа материально-технического снабжения																						
125-10	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-10	Продавец непродовольственных товаров 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
128-10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-10	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-10-1А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

142-10	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-10-1А (142-10)	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала –
главный инженер

(должность)

18.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы промышленной
безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

18.02.2021

(дата)

Специалист по персоналу 1 категории

(должность)

18.02.2021

(дата)

Начальник автотранспортной службы

(должность)

18.02.2021

(дата)

Начальник аварийно-диспетчерской
службы

(должность)

17.02.2021

(дата)

Старший мастер по эксплуатации
наружных газопроводов и ГРП, ШРП

(должность)

18.02.2021

(дата)

Начальник службы ВДГО и ВКГО

(должность)

18.02.2021

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

18.02.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

18.02.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5399

(№ в реестре экспертов)

(под)

02.02.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО «Газпром газораспределение Краснодар» Филиал №10

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Отдел бухгалтерского учета и экономического анализа</i>					
<i>Юридическая группа</i>					
<i>Группа информационных технологий и связи</i>					
<i>Группа материально-технического снабжения</i>					
<i>Административно-хозяйственная служба</i>					
<i>Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии</i>					
<i>Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШГРП</i>					
<i>Служба ВДГО и ВКГО</i>					
<i>Производственно-техническая группа</i>					
<i>ФАДС в туапсинском районе</i>					
<i>Проектно-сметный отдел</i>					
<i>Строительно-монтажная служба</i>					
<i>Автотранспортная служба</i>					

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель директора филиала –
 главный инженер

 (должность)

29.01.2021

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы промышленной
безопасности, охраны труда и экологии
(должность)

Специалист по персоналу 1 категории
(должность)

Начальник автотранспортной службы
(должность)

Начальник аварийно-диспетчерской
службы
(должность)

Старший мастер по эксплуатации
наружных газопроводов и ГРП, ШРП
(должность)

Начальник службы ВДГО и ВКГО
(должность)

Заместитель главного инженера
(должность)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5399
(№ в реестре)

18.02.2021
(дата)

18.02.2021
(дата)

18.02.2021
(дата)

19.02.2021
(дата)

18.02.2021
(дата)

18.02.2021
(дата)

20.02.2021
(дата)

20.02.2021
(дата)

29.01.2021
(дата)